

Brio Komponenter A/S

Leopardvej 14
7700 Thisted

CVR-nr. 26876605

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2020

Jens Jørgen Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Brio Komponenter A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brio Komponenter A/S Leopardvej 14 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jens Jørgen Henriksen, formand Kasper Nordmand Bilstrup Rasmus Horsfeldt Balle Erik Silkeborg Brolev Torsten Lundø Dahl
Direktion	Jan Kloster Pedersen, Direktør
Moderselskab	Akea Automation ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, montage, samt køb/salg af maskinkomponenter og dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 265.315, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.572.625, og en egenkapital på kr. 1.398.895.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Brio Komponenter A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		939.694	803.540
Personaleomkostninger	1	-582.534	-561.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.621	0
Driftsresultat		355.539	242.473
Andre finansielle indtægter		11.533	10.136
Finansielle omkostninger	2	-26.924	-34.493
Resultat før skat		340.148	218.116
Skat af årets resultat	3	-74.833	-47.986
Årets resultat		265.315	170.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		265.315	170.130
Resultatdisponering		265.315	170.130

Brio Komponenter A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.037	0
Materielle anlægsaktiver		<u>47.037</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		20.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver		<u>67.037</u>	<u>45.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.411.826	1.665.817
Varebeholdninger		<u>1.411.826</u>	<u>1.665.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.989	165.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		879.830	0
Udsudte skatteaktiver		29.190	104.023
Andre tilgodehavender		5.477	0
Periodeafgrænsningsposter		3.276	12.420
Tilgodehavender		<u>1.093.762</u>	<u>281.502</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>180.086</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.505.588</u>	<u>2.127.405</u>
Aktiver		<u>2.572.625</u>	<u>2.172.405</u>

Brio Komponenter A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.005.000	1.005.000
Overført resultat	4	393.895	128.580
Egenkapital		1.398.895	1.133.580
Gæld til banker		753.794	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.827	297.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	599.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.109	138.957
Kortfristede gældsforpligtelser		1.173.730	1.038.825
Gældsforpligtelser		1.173.730	1.038.825
Passiver		2.572.625	2.172.405
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	449.451	435.220
Pensioner	112.117	108.942
Andre omkostninger til social sikring	20.966	16.905
	<u>582.534</u>	<u>561.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	12.368	15.347
Andre finansielle omkostninger	14.556	19.146
	<u>26.924</u>	<u>34.493</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	74.833	47.986
	<u>74.833</u>	<u>47.986</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	128.580	-41.550
Årets tilgang	265.315	170.130
Saldo ultimo	<u>393.895</u>	<u>128.580</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Akea Automation ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværender har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.900 tkr.

Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, varelagre, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 2.535 tkr.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 75 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.

Der er indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse pr. balancedagen på 12 tkr.
